 1
Drehdurchführung
Serie 1275 300 bar (30 MPa)
Baureihe: 2 oder 4 Anschlüsse
Ä
n
d
e

 5
3.1 Bestellschlüssel:
Beispiel: S1275 -  4 -  M18x1,5 - B -  J -  1 -  C - F
Drehdurchführung  mit 4 Anschlüssen, Anschlussgewinde M18x1,5, Befestigungsflansch mit Gewindebohrungen, Anschlüsse in einer Lage, Standarddichtungen, Schlüsselfläche.
Menge Betriebsdruck [bar] Medium Drehzahl [1/min] Lackierung RAL
Bemerkung:
3.2 Weitere Angaben:
3. Anfrageformular:
Firmenstempel:
Absender:
Firma:   ....................................................
Ansprechpartner:   ..................................
Telefon:   .................................................
Telefax:   ..................................................
E-Mail:    ..................................................
Drehmomentstütze:
F= Schlüsselfläche (Bild 2)
G= Gewindebohrungen am Umfang (Bild 1)
H= Gewindebohrungen am Boden (Bild 3)
I=  Sonder
Befestigung (B1 in Tabelle 4.1 & 4.2):  A= Bohrungen
    B= Gewindebohrungen
S1275 -  -  - -  -    - -
Drehdurchführung Serie 1275
Baureihe: 2 oder 4 Anschlüsse
Anschlussgröße „G“ siehe Tabelle 3
Dichtungen (s. Tabelle1):
 C= Standarddichtungen mit NBR-O-Ring
 D= Standarddichtungen mit FKM-O-Ring
 E=  Reibungsarme Dichtungen mit NBR-O-Ring
 M= Reibungsarme Dichtungen mit FKM-O-Ring
 N= Sonder
Ausführung:
  J= Standard Ausführung
  K= Schleifringe (Bild 4)
  L= Leckölanschlüsse (Bild 5)
Ä
n